[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2022                                                                     № 1084

р.п.Тальменка

О внесении дополнений в админи​стративный регламент по пре​доставлению муниципальной ус​луги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Законом Алтайского края от 09.12.2005 N 115-ЗС "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качест​ве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам соци​ального найма"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести административный регламент по предоставлению муни​ципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жи​лых помещениях, утвержденный постановлением Администрации Тальменского района от 27.06.2022 г. № 515 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Администрацией Тальменского района муниципальной ус​луги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещени​ях» следующее дополнение:

-Часть 2 пункта 2.7.1.1 дополнить подпунктом 2-1) следующего содержа​ния:

«2-1) в случае отсутствия в паспорте гражданина Российской Федерации или ином документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации, сведений о месте жительства - документ, подтверждающий место жительства заявителя, а также членов его семьи;».

2.Опубликовать   настоящее постановление в .установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на пер​вого заместителя главы администрации района по оперативному управлению Подболотова С.А.
Глава района                                                             И.А.Щербакова